
Přehled rozpočtových opatření  2023 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Leden 2023     

 

RM 9.1.2023 

22/1/RM/2023/Rozpočtová opatření č. 137 – 145 
Ro č. 137) Dotace z ÚP na "Administrativního pracovníka" za 11/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 138) Dotace z ÚP na "Asistenty prevence kriminality" za 11/2022 ve výši 102 000 Kč 

RO č. 139) Dotace z ÚP na "Veřejně prospěšné práce" za 11/2022 ve výši 160 000 Kč 

RO č. 140) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro SDH Jirkov ve výši 258 205 Kč 

RO č. 141) Dotace z MŠMT ČR pro ZŠ Nerudova ve výši 1 621 015 Kč 

RO č. 142) Dotace z MF ČR pro MěÚSS Jirkov ve výši 2 004 691 Kč 

RO č. 143) Dotace z MZe ČR na revitalizaci Ovčího rybníka ve výši 2 000 000 Kč 

RO č. 144) Dotace z MZe ČR na revitalizaci rybníka Hřebíkárna ve výši 2 000 000 Kč 

RO č. 145) Dotace z MZe ČR na revitalizaci rybníka V Díře ve výši 1 517 000 Kč 

 

 

RM 23.1.2023 

43/2/RM/2023/Rozpočtová opatření č. 1 - 4 
RO č. 1) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na volby ve výši 12 187,16 Kč 

RO č. 2) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na koordinátora za 11/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 3) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 121 000 Kč 

RO č. 4) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na volby ve výši 136 843 Kč 

 
 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 137) Dotace z Úřadu práce na „Administrativního pracovníka“ za  11/2022                11 250  

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 11 250 Kč 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru      + 8 408 Kč  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 2 085 Kč  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.            + 757 Kč 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za listopad 2022).  

 

RO č. 138) Dotace z ÚP na projekt „Asistenti prevence kriminality“ za 11/2022                          102 000 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 102 000 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru       + 76 233 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 18 906 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.           + 6 861 Kč 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na projekt „Asistenti prevence kriminality“). 

 

RO č. 131) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 11/2022                 160 000 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 160 000 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru     + 119 582 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 29 656 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.         + 10 762 Kč 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za listopad 2022). 

 
RO č. 140) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro SDH                           258 205 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu    + 258 205 Kč 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0815, §5512, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje           + 120 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0815, §5512, pol. 5137 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek           + 6 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0815, §5512, pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený             + 36 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0815, §5512, pol. 5134 – Prádlo, oděv a obuv                     + 62 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0815, §5512, pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva   + 6 000 Kč 

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje pro Sbor dobrovolných hasičů Jirkov). 

 

RO č. 141) Dotace z MŠMT ČR pro ZŠ Nerudova                           1 621 015    

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu    + 1 621 015 Kč  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0103, §3113, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.       + 1 621 015 Kč  



(Jedná se o dotaci z MŠMT, která je určená na „Podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně 

znevýhodněných žáků“). 

 

RO č. 142) Dotace od MF ČR pro MěÚSS Jirkov                                  2 004 691   

 - zvyšují se příjmy FO, pol. 4118 – Neinvestiční převody z Národního fondu                 + 2 004 691 Kč 

 - zvyšují se výdaje FO, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.         + 2 004 691 Kč  

(Jedná se o dotaci od MF ČR, která je určená na projekt „Mezioborová spolupráce a rozvoj personálních kapacit 

v prevenci domácího a genderově podmíněného násilí v Jirkově“).  

 

RO č. 143) Dotace z MZe na revitalizaci Ovčího rybníka              2 000 000    

- zvyšují se příjmy OMMaÚI, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR            + 836 000 Kč  

- zvyšují se příjmy OMMaÚI, ÚZ, pol. 4216 – Ostatní investiční přijaté transfery ze SR         + 1 164 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ, org. 1215, §2341, pol. 5171 – Opravy a udržování                       + 836 000 Kč  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ, org. 1215, §2341, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                    + 1 164 000 Kč  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na „Revitalizaci Ovčího rybníka“ v rámci programu 

„Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2.etapa“). 

 

RO č. 144) Dotace z MZe na revitalizaci rybníka Hřebíkárna             2 000 000    

- zvyšují se příjmy OMMaÚI, ÚZ, pol. 4216 – Ostatní investiční přijaté transfery ze SR         + 2 000 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ, org. 1215, §2341, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                    + 2 000 000 Kč  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na „Revitalizaci rybníka Hřebíkárna“ v rámci 

programu „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2.etapa“). 

 

RO č. 145) Dotace z MZe na revitalizaci rybníka V Díře                      1 517 000    

- zvyšují se příjmy OMMaÚI, ÚZ, pol. 4216 – Ostatní investiční přijaté transfery ze SR         + 1 517 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ, org. 1215, §2341, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                    + 1 517 000 Kč  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na „Revitalizaci rybníka V Díře“ v rámci programu 

„Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2.etapa“). 

 

RO č. 1) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na volby                                 12 187,16  

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, org. 0800, §6115, pol. 2229 – Ostatní přijaté vraty transferů       + 12 187,16 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřej. rozpočtů    + 12 187,16 Kč 

 (Jedná se o vrácení nevyčerpané dotace od KÚ Ústeckého kraje, která byla určená na volby do zastupitelstev obcí 

a do 1/3 Senátu konaných ve dnech 23. a 24. října 2022). 

 

RO č. 2) Dotace z Úřadu práce na „Administrativního pracovníka“ za  11/2022                             11 250  

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 11 250 Kč 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru      + 8 408 Kč  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 2 085 Kč  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.            + 757 Kč 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za listopad 2022).  

 

RO č. 3) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   121 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování                                   - 121 000 Kč 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0601, §6171, pol. 5171 – Opravy a udržování                                 + 121 000 Kč 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu havárie výtahu v budově MěÚ č.p. 

1 – výměna chladiče). 

 

RO č. 4) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na volby                    136 843 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, org. 0800, §6118, pol. 2229 – Ostatní přijaté vraty transferů          + 136 843 Kč 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřej. rozpočtů       + 136 843 Kč 

 (Jedná se o vrácení nevyčerpané dotace od KÚ Ústeckého kraje, která byla určená na volby prezidenta ČR – 

přípravní fáze). 

 


